commissa per vos et alios fratres nostros gratum habeat
providi consilii fulcimentum. Vocetis etiam decanos cathe-

dralium ac aliarum ecclesiarum, necnon abbates, priores ma-
jores, insuper et archidiaconos vestrae diocesis universos, ut
cum litteris suonmi subditorum procuratoriis loco et die ante-

dictis compareant, ut quod communi deliberatione provisum
fuerit ex membrorum cohaerentia firmius roboretur. Datum
apud Lamhedam XIII kalendas Maii, A.D. M° CC° L° VIII°.—[Ann. Burton, p. 411.)

IV. A.D. 1273. Summons to a Convocation in which the

Diocesan Clergy art represented by Episcopal Nominees.

RoBERTUS, miseratione Divina Cantuariensis archiepiscopus
totius Angliae primas venerabili in Christo fratri et domino
H. Dei gratia Londoniensi episcopo, salutem et fratemae di-

lectionis in Domino sempiternum augmentum. . . . Venerandae
paternitati vestrae tenore praesentium mandamus quatenus
omnes ecclesiae nostrae Cantuariensis suffraganeos auctoritate
nostra vocetis, quod conveniant apud Novum Templum Lon-
doniis die Mercurii proximo post instans festum Sancti Dionysii,
super statu ecclesiarum et ecclesiasticarum libertatum, ac aliis

quibusdam articulis necessariis, nobiscum tractaturi, provisuri,

et ordinaturi, quod ad Dei honorem et ecclesiae Suae sanctae
visum fuerit conveniens expedire. Et ut negotium hujusmodi
saniori consilio fulciatur, injungatis ex parte nostra singulis
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episcopis ecclesiae nostrae suffraganeis, ut quilibet eorum vocet
et ducat secum ad praedictam congregationem tres vel quatuor
personas de majoribus, discretioribus et prudentioribus suae
ecclesiae et dioceseos, ut communi mediante consilio tantum
ecclesiae Dei negotium, Ipsius misericordia suffragante, felicem
sortiatur effectum. Vos etiam sub forma consimUi dictis die

et loco compareatis, et faciatis nos per litteras vestras patentes,
praesentium tenorem continentes, de hujus mandati nostri

executione diligenti certiores. Datum apud Aldington,
Vllmo i(jus Septembris, consecrationis nostrae anno primo.

—

{Wilkins, Concilia, ii. 26.)

V. A.D. 1277. Summons to a Convocation, in which the

Diocesan Clergy are represented by their Proctors.

RoBERTUS Cantuariensis archiepiscopus H. Londoniensi
episcopo salutem, etc. Meminimus in congregatione nostra

communi dudum habita Northamptoniae negotia varia utili-

tatem pariter et honorem totius ecclesiae Anglicanae tangentia

in medio fuisse proposita, in quorum executione, licet viae de
communi consilio excogitatae fuissent, et executores viarum
praedictarum varii deputati ; quia tamen in quibusdam
negotiis seu executionibus eorundem nobis adhuc exitus est